
 
 

UCHWAŁA NR LXI/454/23 
RADY MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia Klubu „Senior +” w Nowinkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 51 ust. 4 i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Jadów w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 
oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub „Senior +” w Nowinkach. 

2. Siedziba Klubu „Senior +” w Nowinkach mieści się w miejscowości Nowinki 31, 05-280 Jadów. 

§ 2. 1. Z dniem utworzenia Klubu „Senior+” w Nowinkach dokonuje się jego połączenia z Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Jadowie. 

2. W wyniku połączenia Klub „Senior+” w Nowinkach działa w ramach struktury organizacyjnej 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jadowie. 

§ 3. Szczegółowe zadania oraz organizację Klubu „Senior +” w Nowinkach określi Regulamin 
Organizacyjny zatwierdzony przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jadowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Jadów 
 
 

Regina Maria Sadlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 grudnia 2023 r.

Poz. 13312


	UCHWAŁA NR LXI/454/23 RADY MIASTA I GMINY JADÓW z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 6


		2023-12-05T12:42:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




